
364550-2024 Page 1/3

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 364550-2024 - Súťaž

Francúzsko – Prevádzka kasín – Délégation de service public pour l'exploitation du Casino 
municipal de Soulac-sur-Mer
OJ S 119/2024 20/06/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Ville de Soulac
E-mail: c.francescon@mairie-soulac.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Délégation de service public pour l'exploitation du Casino municipal de Soulac-sur-Mer
Opis: Délégation de service public pour l'exploitation du Casino municipal de Soulac-sur-Mer
Identifikátor postupu: ce7a5dd6-e8ba-435f-b5b4-2f1dc018528b
Druh postupu: Užšia súťaž

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 92351200 Prevádzka kasín

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Podvod: 

5. Časť

Časť: LOT-0002
Názov: Délégation de service public pour l'exploitation du Casino municipal de Soulac-sur-Mer
Opis: Délégation de service public pour l'exploitation du Casino municipal de Soulac-sur-Mer
Interný identifikátor: 24.11A

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 92351200 Prevádzka kasín

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá výberu

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/364550-2024
mailto:c.francescon@mairie-soulac.fr


364550-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kritérium: 
Typ: Iné
Informácie o druhej fáze dvojfázového postupu: 
Postup prebieha v po sebe nasledujúcich fázach. V každej fáze môžu byť niektorí účastníci 
vylúčení

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady (alebo ich časti) neoficiálne k dispozícii: francúzština
Adresa súťažných podkladov: https://demat-ampa.fr/entreprise

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://demat-ampa.fr/entreprise
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Povolená
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Ville de Soulac
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Ville de Soulac

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Ville de Soulac
Registračné číslo: 21330514700018
Poštová adresa: 2 rue de l'Hôtel de Ville
Mesto: Soulac sur mer
PSČ: 33780
Krajina: Francúzsko
E-mail: c.francescon@mairie-soulac.fr
Telefón: 0556732992
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: fc02f8e7-a943-4884-959c-10c676403094  -  01

https://demat-ampa.fr/entreprise
https://demat-ampa.fr/entreprise
mailto:c.francescon@mairie-soulac.fr


364550-2024 Page 3/3

Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 18/06/2024 15:32:56 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 364550-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 119/2024
Dátum uverejnenia: 20/06/2024


